



ՀԱՄԱՍՈՒՄ ԵՄ
ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
«ՖՈՒՏԲՈՒԼԻ ՄՄՊՄՆ» ՀՈԱԿ-Ի
ՏՆՕՐԵՆ՝ *[Signature]* Ս. ԶԱՔԱՐՅԱՆ
« 19 » ՀՈԿՏԵՄԲԵՐ 2020թ.

ՎԱՆԱՁՈՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ «ՖՈՒՏԲՈՒԼԻ ՄՄՊՄՆ» ՀՈԱԿ
2020թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ		ՎԱՆԱՁՈՐԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ «ՖՈՒՏԲՈՒԼԻ ՄՄՊՄՆ» ՀՈԱԿ				
ԾՐԱԳԻՐ		ԱՐՏԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ԴԱՍՏԻԱՐԱԿՈՒԹՅՈՒՆ				
ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ		ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ - ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՄԵՐ				
ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՐԹՅՈՒՐԸ		ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍՈՒԲՍԻԴԱՎՈՐՈՒՄ				
Ծածկագիր	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Գին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3		4	5	6
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	1.ԳՐԱՄԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ				70000	
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					
	Թուղթ /A-4/	տուփ	7	2000	14000	ՄԱ
	Ֆայլ	տուփ	3	1500	4500	
	Թղթապանակ ռեզիստոր փոքր	հատ	10	500	5000	
	Թղթապանակ ռեզիստոր միջին	հատ	12	650	7800	
	Թղթապանակ ռեզիստոր մեծ	հատ	5	950	4750	
	Թղթապանակ արագակար	հատ	30	100	3000	
	Գրիչ	հատ	27	100	2700	
	Մատիտ	հատ	15	80	1200	
	Մատիտ մեխանիկական	հատ	5	500	2500	
	Մատիտի միջուկ	տուփ	10	250	2500	
	Գրչատուփ	հատ	2	1300	2600	
	Շտրիխ	հատ	4	250	1000	
	Բարձիկ կնիքի	հատ	1	700	700	
	Սեղմակներ	տուփ	40	50	2000	
	Ամրակներ	տուփ	10	150	1500	
	Կարիչ	հատ	2	850	1700	
	Կարիչի ասեղ	տուփ	21	150	3150	
	Նշումների թուղթ	տուփ	4	700	2800	
	Կրիչ	հատ	1	5600	5600	
	Անտիստեպլեր	հատ	2	500	1000	
	Հագումատ				550000	
18821500	Ֆուտբոլի մարզակոշիկ	զույգ	40	3000	120000	

18821500	Ֆուտբոլի խաղակոշիկ/բուսսի/	զույգ	15	14000	210000	
18311120	Ֆուտբոլի կիսավարտիք	հատ	40	2000	80000	
18311150	Ֆուտբոլի զանգապան	զույգ	40	1000	40000	
37451320	Ֆուտբ.մարզումների աստիճան	հատ	6	6000	36000	
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	հատ	3	8000	24000	
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	հատ	4	10000	40000	
	ՆԵՐՔԻՆ ԳՈՐԾՈՒՂՈՒՄՆԵՐ				2122000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ				660200	
	Էներգետիկ ծառայություններ				407000	
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ		327000	327000	
91000000	Վառելիք և ջեռուցման ծախսեր	դրամ		80000	80000	
	Կոմունալ ծառայություններ				101200	
65100000	Զուր	դրամ		150000	60000	
90511200	Աղբ	դրամ		41200	41200	
64200000	Կապի ծառայություններ				60000	
	ՄԱՐՔԵՐԻ և ՄԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻՎ ՆՈՐՈԳՈՒՄ և ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ				60000	
	ՀԱՏՈՒՎ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԱՅԼ ՆՅՈՒԹԵՐ				80000	
33674000	Դեղորայք	դրամ		80000	80000	
38411200	Ջերմաչափ	հատ	1	25000	25000	
33621641	Ալկոհոլ	սրվակ	6	1800	10800	
24311300	Քլոր	կգ	1	4000	4000	
33141129	Դիմակ	հատ	50	45	2250	
33141133	Բինտ	հատ	20	150	3000	
33141115	Բամբակ	հատ	10	130	1300	
33141118	Ստերիլ վիրակապ	հատ	10	150	1500	
24411500	Անուշաղրի սպիրտ	սրվակ	3	100	300	
24311530	Զրածնի պերօքսիդ	սրվակ	2	150	300	
33631250	Բժշկական սպիրտ	սրվակ	5	450	2250	
33631260	Յոդ	սրվակ	5	300	1500	
33691862	Բետադին	հատ	2	1800	3600	
33691176	Քլոր էթիլ	սրվակ	3	1700	5100	
33631281	Վոլտարեն	տուփ	1	1900	1900	
33631300	Կետոնալ	հատ	1	2300	2300	
33671130	Անալգին/դեմիդոլ	հատ	10	110	1100	
33141142	Ներարկիչ	հատ	14	25	350	
33661119	Տեմպալգին	հատ	4	900	3600	
33661122	Պարացետամոլ	հատ	10	100	1000	
33671136	Տերաֆլյու	տուփ	11	350	3850	
33631200	Լևոմեկոլ	տուփ	5	700	3500	

33141156	Ձեռնոց	գույգ	50	30	1500	
	Վարչական սարքավորումների				156950	
					145000	
30239140	Տպիչ HP MF28W	հատ	1	123500	123500	
30237112	Հոսանքի սնուցման սարք	հատ	1	6500	6500	
31211330	Փոխարկիչ	հատ	2	700	1400	
30237132	Տպիչի լար	հատ	1	1300	1300	
31685000	Երկարացման լար	հատ	1	3500	3500	
31331280	Հոսանքի լար	հատ	1	1500	1500	
30237220	Մկնիկի գորգ	հատ	1	800	800	
30234650	USB կրիչ Teamgroup	հատ	1	6500	6500	
					11950	
33141118	Անձեռոցիկ Konoos /Էկրան մաքրելու համար/	հատ	1	1500	1500	
33141118	Անձեռոցիկ Zagg /Էկրան մաքրելու համար/	հատ	3	750	2250	
30197622	Թուղթ A4	տուփ	3	2000	6000	
30197231	Թղթի ֆայլ	տուփ	2	1100	2200	
79411210	Գնումների համակարգ. ծառայություն		1	6000	6000	
	Այլ ծառայություններ					
79411210	Գնումների համակարգ. ծառայություն		2	6000	12000	
	Բեռնափոխադրում	դրամ			35000	